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VAIKEUSTASO
Kokenut 

MATERIAALIT

LANKA: Summer Socks Fancy, LAINES DU NORD, 1 kerä = 2 sukkaa 
PYÖRÖPUIKOT: 2.75 mm ja 3.00 mm / 30 cm, joko vaihtopäiset puikot ja joustava kaa-
peli tai yksittäiset pyöröpuikot
MUUT TARVIKKEET: tylppäkärkinen neula, ruostumattomia nuppineuloja, sakset, 
silmukkamerkkejä

OHJEESSA KÄYTETTÄVÄT SILMUKAT

Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein. 
Sileä neule tasona neulottuna: oikealla puolella, neulo kaikki s:t oikein ja nurjalla puo-
lella, neulo kaikki s:t nurin. 

Saksalaiset lyhennetyt krs:t sileänä neuleena (German short-row).
Krs 1: nosta 1. s oikein, vie lanka puikon yli taakse tehdäksesi kaksoissilmukan, neulo 
oikein ohjeessa annettuun kohtaan saakka.
Krs 2: nosta 1. s nurin, vie lanka puikon yli taakse tehdäksesi kaksoissilmukan, neulo 
nurin ohjeessa annettuun kohtaan saakka 
Seuraavien krs:ten aikana kaksoissilmukka neulotaan yhtenä silmukkana.

LYHENTEET

OP - työn oikea puoli
NP - työn nurja puoli
SM- silmukkamerkki
krs - kerros/ -set
s/s:t - silmukka/-t
o - oikein
o tr - neulo oikein silmukan takalenkistä (vie oikean käden puikko vasemman käden 
seuraavan s:n takareunasta, vedä lanka s:n läpi oikealle puikolle)
lk - langankierto
yht - yhteen
päättele s:t - päättele s:t käyttäen yvk (= ylivetokavennus) päättelyä (nosta seuraava 1 s 
nurin, neulo 1 s oikein, nosta nostettu s juuri neulotun s:n yli).
toista - toista ohjeessa annettu kohta
seuraa - seuraa ohjeessa annettua kohtaa
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NEULETIHEYS
10 x 10 cm = 31 s ja 42 krs sileää neuletta käyttäen 2.75 puikkoja

KOKO
Jalan koko EU 39/40

OHJEET
Yksi kerä riittää molemmille sukille.
Sukka neulotaan varpaista aloittaen ylös varteen.
Helpottaakseen ohjeen lukemista, jokainen pyöröpuikon kärki tarkoittaa yksinkertais-
tettuna “puikkoa”.

SUKAN OHJE

Varpaista aloitus
Käytä pyöröpuikon kokoa 2.75 mm.

Tee aloitussilmukka ja aseta se yhdelle puikolle. Pidä molempia puikkoja yhdessä, toi-
nen ylä- ja toinen alapuolella eli allekkain, alemmassa puikossa on aloitussilmukka. 
Käyttäen langanpäätä, luo 12 s:aa molemmille puikoille seuraavasti: Kierrä lanka mo-
lempien puikkojen ympäri puikkojen ulkokautta puikkojen etupuolelle yhteensä 12 
kertaa. Pidä tiukasti aloitussilmukka paikallaan etusormellasi ja vedä varovasti alempi 
puikko eteenpäin (s:t jäävät kaapelille). Ota kerästä tuleva lanka ja neulo 12 s:aa yläpuo-
len puikon lenkeistä, neulo löyhästi, jotta s:t liukuvat kevyesti puikolla. Vedä kaapelia 
varovasti kohdistaaksesi puikot uudelleen, niin että, alapuolen puikolla on 12 juuri neu-
lottua s:aa ja yläpuolella on 12 luotua aloitussilmukkaa.
Vedä alempi puikko eteenpäin jättäen 12 neulottua s:aa kaapelille. Neulo käyttäen 
vapaaksi jäänyttä puikkoa, neulo 12 s:aa yläpuolen puikon aloituslenkeistä. Asettele 
puikot uudelleen ja varmista, että molemmilla puikoilla on 12 neulottua s:aa.
Seuraavan krs:n alusta, aloita lisäykset molemmissa sukan kärjen reunoissa. Varmista, 
että lanka tulee aina alimman puikon alapuolelta ennen kuin aloitat seuraavaa kerros-
ta.

Krs 2: vedä alempi puikko eteenpäin ja neulo yläpuolella olevan puikon s:t. Lisäykset 
tehdään aina 1. s:n jälkeen ja ennen puikon viimeistä s:aa, molemmilla puikoilla. Neulo 1 
o, lk, 10 o, lk, 1 o. Vedä kaapelista kohdistaaksesi puikot ja kierrä niitä niin, että juuri neu-
lotut s:t ja lanka ovat toisen puikon alapuolella. Vedä alempi puikko eteenpäin ja toista 
kuten ylemmällä puikolla: Neulo 1 o, lk, 10 o, lk, 1 o. [yhteensä 28 s:aa]
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Krs 3: neulo yksi kerros molemmilla puikoilla kaikki s:t oikein ja neulo lk s:t takareunas-
ta oikein kiertäen.
Krs:t 4 - 15: toista krs:t 2 ja 3, tehden 4 s:n lisäykset joka toisella krs:lla, kunnes työssä on 
yhteensä 52 s:aa krs:n 15 lopussa (= 4 lisäystä joka 2. krs, yht. 6 kertaa).

Sukan jalkapöytä ja jalkapohja
Aseta puikot niin, että takana on kerästä tuleva lanka ja jää etummaisen puikon taakse. 
Vedä takana oleva puikko eteenpäin, s:oiden jäädessä kaapelille ja aloita edessä olevan 
puikon s:oiden neulominen. 
Krs:t 16 - 70 (13 cm): neulo sileää suljettua neuletta joka krs:lla (26 s:aa puikkoa koh-
den).
Seuraavan krs:n alusta aloitetaan jälleen lisäykset. Tässä vaiheessa tehdään lisäykset 
jalan varsinaisen kantapään muotoilun leventämiseksi. Aloita työ seuraavasti: 
Krs 71: neulo 26 o 1. puikolla, neulo 2. puikolla 1 o, lk, 24 o, lk, 1 o. [54 s:aa]
Krs 72: neulo kaikki s:t oikein ja 2 lk:t s:n tr oikein.
Krs 73: neulo 26 o 1. puikolla, neulo 2. puikolla 1 o, lk, neulo s:t oikein, kunnes jäljellä on 1 
s ennen krs:n loppua, lk, 1 o. 
Krs 74: neulo kaikki s:t oikein ja 2 lk:t s:n tr oikein.
Krs:t 75 - 94: toista krs:t 73 ja 74, yhteensä 9 kertaa. [krs:n 74 lopussa työssä on 26 s:aa 1. 
puikolla ja 52 s:aa 2. puikolla]
Jalanpöydällä on 1. puikolla 26 s:aa ja 2. puikolla jalkapohjan ja kantapään sivujen 52 
s:aa. Jatka neulomalla 2. puikon 52 s:sta vain keskimmäisillä 26 s:lla kantapäätä ja jätä 
muut s:t odottamaan. Aseta SM:t kantapäätä varten 1. s:aan ja 26. s:aan.

Kantapää
Neulo sileää neuletta tasona ja kantapään lyhennettyjä kerroksia (German short-row 
tekniikka) 14 krs:ta 26 s:lla, vähentäen s:oita, kunnes jäljellä on 12 s:aa, kuten varpaiden 
aloituksessa. Vaihda 3.00 mm puikkoihin ja neulo 26 s:aa sileää neuletta tasona 14 krs:-
ta. Neulo 1. krs:lla seuraavasti: lyhennettyjen krs:ten 1. puolelta 7 s:aa, kantapään 12 s:aa 
ja lyhennettyjen krs:ten 2. puolelta 7 s:aa (yht. 26 s:aa).
Jatka neuloen sileää neuletta tasona 26 s:lla ja 14 krs:ta, yhdistäen samalla krs:n 94 jäl-
keen odottamaan jääneitä s:oita: Jokaisen krs:n alussa ja lopussa, vie puikko kantapään 
s:oiden 1. (tai viimeiseen) s:aan sekä vie puikko 1. (tai viimeiseen) sivussa odottavaan 
s:aan, neulo 2 o yht yhdistääksesi reunan.
Kun molemmat kantapään reunat on yhdistetty krs:lla 94, ensimmäiset 13 s:aa ja vii-
meiset 13 s:aa, vaihda jälleen 2.75 mm puikkoihin ja neulo sileää suljettuna neuleena.
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Varsi 
Neulo sileää suljettuna neuleena 52 s:aa joka krs:lla (1. puikolla 26 s:aa ja 2. puikolla 26 
s:aa), kunnes sukan varsi on riittävän korkea (nilkan ja polven puoleen väliin saakka) tai 
juuri ennen kuin 1. sukan lankaraportti on loppumassa. Päättele kaikki s:t, jättäen pitkä 
langanpätkä lopulliseen viimeistelyyn. 

VIIMEISTELY
Taita sukan yläreuna n. 1,5 cm nurjalle puolelle. Ompele tylppäkärkisellä neulalla ja 
loppuun jätetyllä langanpätkällä reuna kiinni pienin näkymättömin pistoin. Päättele 
kaikki langanpäät.

Neulo toinen sukka samalla tavalla.
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Emme vastaa mahdollisista virheistä, jotka aiheutuvat ohjeissa olevista 
paino- tai muista virheistä.
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